
 

 
 
Nasz znak: IZiG.271.14.2023        Data: 18 września 2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 r. na dostawę pn.: „Wyposażenie Sulęcińskiego Ośrodka Kultury - pracownie" 

wynosi 221 586,40 zł brutto, w tym: 

Część I – pracownia audiowizualna: 101 845,73 zł 

Część II – pracownia ceramiczna: 55 173,65 zł 

Część III – pracownia krawiecka: 64 567,02 zł 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część I – pracownia audiowizualna 

Nr oferty Firma (nazwa)  
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy  

Cena oferty  
Brutto  
(PLN) 

1.  
 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
REGON 146196211 

96 099,90  

2.   13p Sp. z o.o. 
 ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  
 REGON 380447086 

 
 118 572,00 

3.   Web-Profit Maciej Kuźlik 
 Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
 REGON 241354688 

 
94 026,12 

4.   DESICO Sp. Z o.o. 
 ul. Krakowska 29c 
 REGON 368811510 

 
108 855,00 

 
Część II - pracownia ceramiczna 

Nr oferty Firma (nazwa)  
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy  

Cena oferty  
Brutto  
(PLN) 

1.  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
REGON 146196211 

34 845,90 



2.  
 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
REGON 021829587 

54859,23 

3.   MERAZET Spółka Akcyjna 
 ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
 REGON 000034996 

 
 48 551,79 

4.  TORO Joanna Jasnosz 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra  
REGON 120303041 

55 780,50 

 
Część III – pracownia krawiecka 
 

Nr oferty Firma (nazwa)  
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy  

Cena oferty  
Brutto  
(PLN) 

1.  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
REGON 146196211 

269 443,80 

2.  
 

SIGNUM Piotr Olchawa 
ul. Beskidzka 10, 25-565 Kielce 
REGON 290715719 

167 813,78 

 


		2023-10-18T14:33:48+0200
	DARIUSZ EJCHART




